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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen
version 1.214 och Clinic version 4.184. Det finns inga uppdateringar gällande
Manage och det Medicinska innehållet i denna release. Uppdateringarna
förväntas att produktionssättas den 16:e juli.

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.214

1 Förbättrad hantering av slutförda ärenden med olästa
meddelanden

För att minska risken för att användare missar viktig information från
vårdgivare visas nu avslutade ärenden med olästa meddelanden
under fliken Aktiva under Mina ärenden. Ärendet flyttas först till fliken
Avslutade när patienten har tittat på chatthistoriken och läst
meddelandet.

Denna uppdatering är retroaktiv, vilket innebär att tidigare avslutade
ärenden med olästa meddelanden kommer att dyka upp för patienter
under fliken Aktiva.

Detta gäller både för synkrona och asynkrona ärenden, som är
avslutade och har olästa meddelanden.

2 Ny benämning på rubriken Mina ärenden

Mina ärenden är nu standardnamnet på rubriken på hemskärmen.
Detta för att bättre återspegla de aktiviteter som patienten har under
fliken Aktiva. Notera att kundspecifik konfiguration skriver över denna
standard, så det påverkar endast kunder med standardinställningen.
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Rubriken Mina ärenden på hemskärmen.

3 Ny räknare på hemskärmen och Mina ärenden sidan

En ny räknare finns nu på hemskärmen och intill rubriken Mina
ärenden. Räknaren indikerar antalet aktiviteter där någon åtgärd
förväntas av patienten. Räknaren är dynamisk och kommer öka och
minska när nya ärenden tillkommer eller hanteras av patienten.

Aktiviteter där åtgärd från patienten förväntas är:
● En oanvänd bokningsbiljett
● Ett pågående besök med olästa meddelanden
● Formulär som behöver besvaras
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Räknaren visas på följande platser:
● Hemskärmen, brevid Mina ärenden när ett aktivitetskort visas.
Här dyker endast räknaren upp om det finns minst 2 aktiviteter.

● Hemskärmen, vid Mina ärenden i bottenmenyn. Denna räknare
kommer dyka upp då de finns minst en aktivitet där åtgärd
förväntas av patienten.

● Under Mina ärenden vid Aktiva fliken. Denna räknare kommer
dyka upp då det finns minst en aktivitet där åtgärd förväntas av
patienten.

Hemskärmen där räknaren syns bredvid Mina ärenden.

Bottenmenyn där räknaren syns på fliken Mina ärenden.

I fliken Mina ärenden syns räknaren på fliken Aktiva.
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4 Förbättrad sortering av synkrona och asynkrona aktiviteter
under fliken Mina ärenden

För att förenkla för patienten att identifiera aktiviteter som kräver
deras uppmärksamhet har logiken för sorteringen av aktivitetskort
uppdaterats. Logiken följer sorteringen av listan i tabellen nedan.

Det finns ingen specifik sortering av aktiviteter av samma typ i listan.
Exempelvis två pågående synkrona besök med olästa meddelanden
kommer att ligga överst och näst överst.

# Aktivitet Status

1 Pågående synkrona besök Har olästa
meddelanden

2 Pågående asynkrona besök Har olästa
meddelanden

3 Avslutade synkrona/asynkrona besök Har olästa
meddelanden

4 Pågående synkrona besök Har inga olästa
meddelanden

5 Föreslagna synkrona besök Inväntar
patientbekräftelse

6 Drop-In synkrona besök Patienten står i kö och
har ännu inte blivit
mottagen

7 Synkrona besök planerade till idag Besöket har inte startas

8 Bokningsbiljett Oanvänd

9 Pågående Asynkrona besök Har inga olästa
meddelanden

10 Framtida aktiviteter Planerade till after
dagens datum
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Clinic

Uppdateringar i version 4.184

1 Ny tidsram för bokningsfönster i bokningsbiljetter

Tidigare så bestämde biljettens giltighetstid både 1) när patienten
kunde använda biljetten i appen och 2) mellan vilka datum patienten
kunde boka in sig på ett besök.

Genom att lägga till en ny tidsam för bokningsfönster så bestämmer
nu giltighetstiden när patienten kan använda biljetten i appen, och
bokningsfönstretmellan vilka datum patienten kan boka ett besök.
Om inga datum specificeras för bokningsförnstret kommer vi använda
giltighetstiden som tidigare.

Exempelvis kan man nu skicka en bokningsbiljett till en patient som hen
måste använda inom en vecka, men patienten kan boka en tid om en
månad.

Notera att denna funktion enbart fungerar för bokningsbiljetter, inte
för drop-in-biljetter.

Kontakta er kundansvariga om ni önskar aktivera denna funktion.
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Skapa ny biljett-vyn där valet bokningsfönster finns.

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


